
UCHWAŁA NR LIII/378/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 2024 - 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 41 ust. 2, 2a i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz art. 10 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/366/23 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii na lata 
2024 - 2026 § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały Nr LII/366/23 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
na lata 2024 - 2026 dokonuje się następujących zmian: 

1) W Rozdziale 1 dodaje się pkt. 9, 10, 11 w brzmieniu: 

„9) Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów określonych w art. 131 i 15 ustawy oraz 
występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego. 

10) Wspieranie zatrudnienia socjalnego oraz organizowanie i finansowanie centrów integracji społecznej 
i klubów integracji społecznej. 

11) Pomoc społeczną osobom uzależnionym i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych ubóstwem 
i wykluczeniem społecznym i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych osób z wykorzystaniem pracy 
socjalnej i kontraktu socjalnego.”; 

2) W rozdziale 3 pkt. 20 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dla członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za pracę 
w Komisji wynagrodzenie w wysokości 6-krotnej diety obowiązującej przy podróżach służbowych na 
terenie kraju. Natomiast za przeprowadzone kontrole punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
(minimum 3 punkty) przyznaje się wynagrodzenie w wysokości 8-krotnej diety obowiązującej przy 
podróżach służbowych na terenie kraju. Powyższe wynagrodzenie przysługujące członkom komisji 
wyliczane jest w oparciu o przepisy Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 
samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

Id: 02CA394F-6862-42C5-BCCB-D15AF719A36A. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

Id: 02CA394F-6862-42C5-BCCB-D15AF719A36A. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LIII/378/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. pkt 9 w § 2 pkt 1
	zm. pkt 10 w § 2 pkt 1
	zm. pkt 11 w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


